



l.dz./...1462/ IZP-P/04B/2022/ładowarka



Łężyce, 2022-08-18

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2022/S 150-426761 z dnia 05.08.2022r.

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa ładowarki kołowej czołowo-przegubowej**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

### Pytanie 1:

Czy dopuszczają Państwo zmianę poniższych parametrów:

Pkt. 2 Czy dopuszczają Państwo zmianę parametru:

z „podstawowe podzespoły, takie jak: silnik, rozwiązania systemu hydraulicznego, sterowania oraz systemu doczyszczania spalin i wagi muszą być tego samego producenta co maszyna.”

Na „podstawowe podzespoły, takie jak: silnik, rozwiązania systemu hydraulicznego, sterowania oraz systemu doczyszczania spalin muszą być tego samego producenta co maszyna.”

Odpowiedź na pytanie 1:

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych niezbędnych do spełnienia, o których mowa w rozdziale III SWZ.**

### Pytanie 2:

Pkt. 5 Czy dopuszczają Państwo zmianę parametru:

Z „silnik o maksymalnej pojemności 7.100cm<sup>3</sup>.”

Na „silnik o maksymalnej pojemności 7.640cm<sup>3</sup>.”

Odpowiedź na pytanie 2:

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych niezbędnych do spełnienia, o których mowa w rozdziale III SWZ.**

### Pytanie 3:

Pkt. 6 Czy dopuszczają Państwo zmianę parametru:

z „maksymalna moc użyteczna silnika 190-255 KM (wg ISO 9249).”

Na „maksymalna moc użyteczna silnika 190-275 KM.”

Odpowiedź na pytanie 3:

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych niezbędnych do spełnienia, o których mowa w rozdziale III SWZ.**

Eko Dolina Sp. z o.o.  
Łężyce,  
Al. Parku Krajobrazowego 99  
84-207 Koleczkowo

Tel.: +48 58 672 50 00  
Fax: +48 58 672 74 74  
ekodolina@ekodolina.pl  
www.ekodolina.pl

KRS 0000030282  
Regon: 191680713  
NIP 588 18 34 882

Sąd Rejonowy w Gdańsku VIII Wydz. Gosp.  
R-k bankowy: Bank PEKAO S.A. III o/Gdynia 28124035231111000043351129  
Wys. Kapitału Zakł. 23.017.300 zł  
Prezes Zarządu – Izabela Ercińska

Wzrost: 180cm  
Ciężar ciała: 75kg  
Ciężar ciała: 75kg

**Pytanie 4:**

Pkt. 27 Czy dopuszczają Państwo wycofanie parametru: „kabina nadciśnieniowa z wyświetlaczem ciśnienia w kabinie”

Odpowiedź na pytanie 4:

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych** niezbędnych do spełnienia, o których mowa w rozdziale III SWZ.

**Pytanie 5:**

Pkt. 30 Czy dopuszczają Państwo wycofanie parametrów:

„Regulacja długości siedziska lub regulacja fotela w płaszczyźnie poziomej.”  
„Pneumatyczne wsparcie odcinka lędźwiowego”

Odpowiedź na pytanie 5:

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych** niezbędnych do spełnienia, o których mowa w rozdziale III SWZ.

**Pytanie 6:**

Pkt. 35 Czy dopuszczają Państwo wycofanie parametru: „z automatyczną zmianą świecenia w zależności od położenia łyżki”

Odpowiedź na pytanie 6:

**Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zmiany parametrów technicznych** niezbędnych do spełnienia, o których mowa w rozdziale III SWZ.

Podpis Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU  
  
Izabela Erecińska